
２０２３年１⽉１３⽇ 

TSI 社 流体計測部⾨の事業撤退について 

株式会社 ⻄⽇本流体技研 

代表取締役 ⽯井 正剛 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、⽶国 TSI 社が流体計測部⾨から撤退することが決定され、弊社においても

代理店契約が解除されることとなりました。 

今後の TSI 社製品の新規受注はまもなく停⽌させて頂くこととなりますが、現在

商談中の案件につきましては、個別に対応させて頂きます。 

尚、TSI 社のサポート担当部⾨につきましては、しばらくの間、継続されることと

なっており、また弊社のサポートも継続して⾏いますので、引き続き弊社へご相談く

ださい。 

現在ご依頼頂いておりますお客様の製品につきましては、間違いなく納品されます。

また納品後の保証期間中のお客様のサポートにも誠意をもって対応いたしますので、

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せ先： 株式会社 ⻄⽇本流体技研  
TEL：0956-68-3500 

                      E-Mail：info@fel.ne.jp 


